

Bøttcher:Fog A/S

Langebjerg 35 d, 4000 Roskilde

CVR-nr. 20 38 91 41

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026

Dirigent:

.....
Mogens Linderberg Larsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Bøttcher:Fog A/S
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Bøttcher:Fog A/S
Adresse, postnr. by	Langebjerg 35 d, 4000 Roskilde
CVR-nr.	20 38 91 41
Stiftet	1. oktober 1997
Hjemstedskommune	Roskilde
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kjeld Vogt, formand Kim Arthur Junk Jens Müller Simon Vængebo Pedersen Finn Regnhard Just Jensen Brian Vogt
Direktion	Simon Vængebo Pedersen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installatørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 5.455.236 kr. mod et overskud på 2.860.810 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 19.459.281 kr.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	38.044.389	29.498.328
2	Personaleomkostninger	-29.796.395	-24.765.727
	Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.887.559	-1.352.880
	Resultat før finansielle poster	6.360.435	3.379.721
3	Finansielle indtægter	692.680	403.784
	Finansielle omkostninger	-59.734	-115.800
	Resultat før skat	6.993.381	3.667.705
4	Skat af årets resultat	-1.538.145	-806.895
	Årets resultat	<u>5.455.236</u>	<u>2.860.810</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Overført resultat	<u>1.455.236</u>	<u>2.860.810</u>
	<u>5.455.236</u>	<u>2.860.810</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	0	608.490
		0	608.490
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.632.190	2.603.943
		3.632.190	2.603.943
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre tilgodehavender	1.576.133	2.121.711
	Deposita	226.039	221.607
		1.802.172	2.343.318
	Anlægsaktiver i alt	5.434.362	5.555.751
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	186.000	204.000
		186.000	204.000
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.943.637	15.945.062
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.330.320	2.305.791
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.981.378	7.896.940
	Udskudte skatteaktiver	40.000	0
	Andre tilgodehavender	627.155	658.410
	Periodeafgrænsningsposter	252.594	168.042
		28.175.084	26.974.245
	Likvide beholdninger	46	46
	Omsætningsaktiver i alt	28.361.130	27.178.291
	AKTIVER I ALT	33.795.492	32.734.042

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	2.000.000	2.000.000
	Overført resultat	13.459.281	12.004.045
	Foreslået udbytte	4.000.000	0
	Egenkapital i alt	19.459.281	14.004.045
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	50.488
	Hensatte forpligtelser i alt	0	50.488
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	2.554.879	2.466.456
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	4.330.965	3.412.224
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.720.146	4.409.910
	Skyldig selskabsskat	1.630.190	1.018.407
	Anden gæld	4.100.031	7.372.512
		14.336.211	18.679.509
	Gældsforpligtelser i alt	14.336.211	18.679.509
	PASSIVER I ALT	33.795.492	32.734.042

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter

Bøttcher:Fog A/S
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	2.000.000	9.143.235	0	11.143.235
Overført via resultatdisponering	0	2.860.810	0	2.860.810
Egenkapital 1. januar 2025	2.000.000	12.004.045	0	14.004.045
Overført via resultatdisponering	0	1.455.236	4.000.000	5.455.236
Egenkapital 31. december 2025	<u>2.000.000</u>	<u>13.459.281</u>	<u>4.000.000</u>	<u>19.459.281</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	25.971.484	21.767.429
Pensioner	3.317.960	2.661.670
Andre omkostninger til social sikring	506.951	336.628
	<u>29.796.395</u>	<u>24.765.727</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>56</u>	<u>45</u>
Finansielle indtægter		

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	601.288	224.081
Andre finansielle indtægter	<u>91.392</u>	<u>179.703</u>
	<u>692.680</u>	<u>403.784</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.630.190	1.018.407
Årets regulering af udskudt skat	<u>-92.045</u>	<u>-211.512</u>
	<u>1.538.145</u>	<u>806.895</u>

Immaterielle anlægsaktiver

kr.

Goodwill

Kostpris 1. januar 2025	3.042.454
Kostpris 31. december 2025	3.042.454
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	2.433.964
Afskrivninger	608.490
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	3.042.454
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	0

Materielle anlægsaktiver

kr.

Andre anlæg,
driftsmateriel og
inventar

Kostpris 1. januar 2025	6.010.433
Tilgange	2.314.503
Afgange	-198.598
	<hr/>
Kostpris 31. december 2025	8.126.338
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	3.406.490
Afskrivninger	1.279.063
Tilbageførsel af akkumulerede afskrivninger på afhændede aktiver	-191.405
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	4.494.148
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	3.632.190

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Finansielle anlægsaktiver

kr.

Andre
tilgodehavender _____ Deposita _____ I alt

Kostpris 1. januar 2025	2.121.711	221.607	2.343.318
Tilgange	0	4.432	4.432
Afgange	<u>-545.578</u>	<u>0</u>	<u>-545.578</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.576.133</u>	<u>226.039</u>	<u>1.802.172</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>1.576.133</u></u>	<u><u>226.039</u></u>	<u><u>1.802.172</u></u>

kr.

2025

2024

Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	42.943.089	39.863.331
Acontofaktureringer	<u>-43.943.734</u>	<u>-40.969.764</u>
	<u>-1.000.645</u>	<u>-1.106.433</u>

der indregnes således:

Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	3.330.320	2.305.791
Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser)	<u>-4.330.965</u>	<u>-3.412.224</u>
	<u>-1.000.645</u>	<u>-1.106.433</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Der er stillet arbejdsgarantier for i alt 8.259 t.kr. pr. 31. december 2025.

Selskabet er som del af Granly Gruppen A/S sambeskattet med øvrige danske selskaber i Linderberg Group Holding ApS-koncernen. Som sambeskattet selskab, der er helejet, hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Andre økonomiske forpligtelser

Leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Leasingforpligtelser	<u>742.104</u>	<u>410.902</u>

Leasingforpligtelser omfatter operationelle leasingaftaler vedrørende biler, hvor der er indgået kontrakter som løber frem til 2028.

Selskabet har herudover indgået huslejekontrakt med tilknyttet virksomhed med opsigelsesperiode på 6 måneder. Huslejen i uopsigelsesperioden udgør 225 t.kr.

Kontraktlige forpligtelser

Virksomheden har indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens og tilknyttede virksomheders gæld over for banker er stillet pant i virksomhedens aktiver for en værdi af 1.200 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 11.762 t.kr.

Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Linderberg Group Holding ApS	Roskilde	www.cvr.dk
Granly Gruppen A/S	Esbjerg	www.cvr.dk